

**Sigurd Pedersen Holding  
A/S**  
Provstskovvej 3  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 27713637

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Barnaby Stig Swann Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sigurd Pedersen Holding A/S  
Provstskovvej 3  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27713637  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Jennifer Christine Pedersen, formand  
Christopher Bjørn Pedersen  
Barnaby Stig Swann Pedersen

## Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ikke indfriet de i beretningen for 2017 stillede forventninger.

Årets resultat blev et underskud på 1.747.198 kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2019 et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.250)	(5.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.250)</b>	<b>(5.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.706.802)	3.058.508
Andre finansielle omkostninger	1	(42.956)	(39.084)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.755.008)</b>	<b>3.014.174</b>
Skat af årets resultat	2	7.810	4.210
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.747.198)</b>	<b>3.018.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.706.802)	3.058.508
Overført resultat		(148.396)	(145.924)
		<b>(1.747.198)</b>	<b>3.018.384</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.680.730	50.383.052
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>48.680.730</b>	<b>50.383.052</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.680.730</b>	<b>50.383.052</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.369	0
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.810	4.210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.179</b>	<b>9.210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.325</b>	<b>69.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.504</b>	<b>78.260</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.718.234</b>	<b>50.461.312</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.669.422	20.371.744
Overført overskud eller underskud		20.133.707	20.282.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>39.411.129</u></b>	<b><u>41.259.647</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.678	1.018.292
Gæld til associerede virksomheder		0	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.054	0
Anden gæld		<u>8.178.373</u>	<u>8.178.373</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.307.105</u></b>	<b><u>9.201.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.307.105</u></b>	<b><u>9.201.665</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>48.718.234</u></b>	<b><u>50.461.312</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	20.371.744	20.282.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	4.480	0
Årets resultat	0	(1.706.802)	(148.396)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>18.669.422</b>	<b>20.133.707</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	41.259.647
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	4.480
Årets resultat	108.000	(1.747.198)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>39.411.129</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.596	27.427
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	369	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.991	11.657
	<b>42.956</b>	<b>39.084</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(7.810)	(4.210)
	<b>(7.810)</b>	<b>(4.210)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.011.308
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>30.011.308</b>
Opskrivninger primo		20.371.744
Egenkapitalreguleringer		4.480
Andel af årets resultat		(1.706.802)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>18.669.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>48.680.730</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
